

Kłodzko, dnia 19.06.2009 r.

ZP/341/20/09

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. "BUDOWA BOISK WIELOFUNKCYJNYCH."

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania jednego z Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytania:**

- 1) w SIWZ czytamy „Przedmiot zamówienia opisuje projekt budowlany oraz STWiOR” Projekt budowlany boiska przy Gimnazjum nr 1 zawiera wyposażenia boiska w:
- dwa słupki do piłki siatkowej z siatką,
  - dwa stojaki z koszami do koszykówki,
  - dwa słupki do kometki z siatką

Przedmiar robót natomiast zawiera tylko montaż słupków do siatkówki.

Proszę Zamawiającego o jednoznaczne ustalenie przedmiotu zamówienia. Jeżeli ma być zgodny z projektem to proszę o modyfikację przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** Przedmiotem zamówienia jest wykonanie I etapu budowy boiska przy Gimnazjum nr 1. Oznacza to, że nie będzie wykonywany cały zakres robót wynikający z projektu budowlanego. W I etapie realizacji przedmiotem zamówienia jest między innymi wyposażenie boiska w słupki do siatkówki.

**Pytania:**

Projekt budowlany boiska przy Zespole Szkół Integracyjnych zawiera m.in.:

- wykonanie drenażu pod boiska piłki siatkowej,
- wykonanie odwodnienia wzdłuż boiska do piłki ręcznej,
- wyposażenie boiska w dwie bramki aluminiowe do piłki ręcznej z siatką, dwa słupki do piłki siatkowej z siatką, dwa słupki do tenisa ziemnego z siatką, cztery stojaki z koszami do koszykówki, dwa słupki do kometki z siatką.

Przedmiar robót natomiast zawiera tylko montaż słupków do siatkówki.

I ten sam problem. Co jest w końcu przedmiotem zamówienia? Jeżeli przedmiot zamówienia ma być zgodny z projektem to proszę o dokonanie modyfikacji przedmiaru robót.

**Odpowiedź:** Przedmiotem zamówienia jest wykonanie I etapu budowy boiska przy Zespole Szkół Integracyjnych. Oznacza to, że nie będzie wykonywany cały zakres robót wynikający z projektu budowlanego. W I etapie realizacji przedmiotem zamówienia jest między innymi wyposażenie boiska w słupki do siatkówki. Nie jest przedmiotem zamówienia wykonanie drenażu pod boiska piłki siatkowej oraz wykonanie odwodnienia wzdłuż boiska do piłki ręcznej.

**Pytania:**

- 2) Czy Zamawiający będzie wymagał inwentaryzacji geodezyjnej wykonanych boisk? Proszę o niezwłoczne odpowiedzi w trybie ustawy PZP!

**Odpowiedź:** tak

**Pytania:**

3) Boisko wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Integracyjnych w Kłodzku.

Proszę o wyjaśnienie pkt 12.d.2 przedmiaru robót, co oznacza przygotowanie mocowań pod wyposażenie boiska. Czy należy przez to rozumieć montaż tulei do wszystkich urządzeń sportowych wykazanych w projekcie czy tylko do słupków do siatkówki ?

**Odpowiedź:** Należy zamontować tuleje mocujące do wszystkich urządzeń sportowych wykazanych w projekcie.

**Pytania:**

4) Boisko wielofunkcyjne przy Gimnazjum nr 1 w Kłodzku.

Proszę o wyjaśnienie pkt 9.d.2 przedmiaru robót, co oznacza przygotowanie mocowania pod wyposażenie boiska. Czy należy przez to rozumieć montaż tulei pod wszystkie urządzenia sportowe czy tylko do słupków do siatkówki ?

**Odpowiedź:** Należy zamontować tuleje mocujące do wszystkich urządzeń sportowych wykazanych w projekcie.

GŁÓWNY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
Dagmara Szalkowska-Skaczyło

7-cy BURMISTRZA  
Miasta Kłodzka  
Henryk Urbanowski